
第3段階① 第2段階

要介護１
682単位
要介護２
753単位
要介護３
828単位
要介護４
901単位
要介護５
971単位

要介護１
682単位
要介護２
753単位
要介護３
828単位
要介護４
901単位
要介護５
971単位

要介護１
682単位
要介護２
753単位
要介護３
828単位
要介護４
901単位
要介護５
971単位

¥122,460

③買い物
   （日用品、嗜好品）

看取り加算
（該当者のみ）

④訪問マッサージ・訪問
歯科
　 受診の代金

その他　必要に応じ、
預かり金を使用させて
頂きます。

246円/日

100円/月

7950円
看取り対応終了時

お預かり金の利用用途

①医療費
②お薬代

その他の加算
（対象者のみ）

初期加算 31円/日

¥84,579

¥92,098

¥100,040

¥107,771

¥143,419

¥138,194

¥163,881

¥168,894

¥174,189

¥30,699

¥33,347

¥35,924

¥38,395

¥56,386

¥61,399

¥66,694

¥71,847

¥76,789

施設サービス費 /月

＋＋

1割 施設サービス費 /月 食費/日 居住費/日
預り金管理

サービス費/月
第4段階

介護保険負担限度額認定証をお持ちの方

¥28,193 ¥90,958 ¥68,458

第3段階②

¥112,258

居住費/日
預り金管理

サービス費/月
第４段階

¥184,284

令和６年４月現在

¥101,160 ¥78,660

¥96,112

¥98,689 ¥76,189

¥73,612

¥70,964

入院・外泊時
加算

医療連携加算

¥114,764

¥117,412

¥119,989

¥199,593

¥192,074

¥207,535

¥115,184

¥145,890

¥2,000

¥2,000

¥2,000

第４段階

¥135,688

¥140,842

¥93,464

¥1,445

￥2,006

～

￥2,520
¥215,266

¥222,679

＋ ＝

＝＋

2割 食費/日 居住費/日
預り金管理

サービス費/月

料金表（概算）　　　　地域密着型特別養護老人ホーム　赤かぶ園四街道

段階に

応じて

￥300

～

￥1,445

段階に

応じて

￥820

～

￥2,520

¥1,445

￥2,006

～

￥2,520
+ ＋

¥179,342

＋ ＝＋＋

3割 施設サービス費 /月 食費/日


